
 
 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  
IR SPECIFIKACIJOS 

„CubicDetector“ 

QCD01, QCD01-EXT 

 
Išmanus vandens aptikimo detektorius 

 
 
 

 
 

Aptinka vandens nuotėkį – esant tiesioginiam kontaktui su vandeniu siunčia įspėjimo 
signalą. 

Matuoja temperatūrą ir drėgmę, kad įspėtų apie užšalusius vamzdžius ir pelėsių 

atsiradimo riziką.  

Naudojant kartu su CubicSecure, aptikus vandens nuotėkį gali būti automatiškai 
išjungiamas vandens tiekimas. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



TURINYS 

Informacija gali keistis, patikrinkite naujausią versiją čia. 

Įmonė neatsako už galimas klaidas bei vertimo ir/ar spausdinimo klaidas. 2 iš 9 

 

 

TURINYS ........................................................................................................................................................ 2 

Dėkojame, kad pasirinkote „CubicDetector“ ............................................................................................. 3 

BENDROSIOS MONTAVIMO SRITYS ..................................................................................................... 3 

ĮŽANGA .......................................................................................................................................................... 3 

PAKUOTĖS TURINYS ................................................................................................................................. 4 

VANDENS NUOTĖKIO JUTIKLIO PRAILGINIMAS (QCD01-EXT) ............................................... 4 

MONTAVIMO INSTRUKCIJA ................................................................................................................................ 5 

MONTAVIMAS .............................................................................................................................................. 5 

GAMYKLINIŲ PARAMETRŲ ATSTATYMAS ........................................................................................... 5 

„Wi-Fi“ ATSTATYMAS ................................................................................................................................. 5 

SPECIFIKACIJOS ................................................................................................................................................... 6 

BŪSENOS IR ALIARMO INFORMACIJA ...................................................................................................... 7 

ALIARMAI ....................................................................................................................................................... 7 

SERIJINIS NUMERIS ..................................................................................................................................... 8 

JUTIKLIO PRAILGINIMAS ............................................................................................................................ 8 

VANDENS IŠJUNGIMO SINCHRONIZAVIMAS SU CUBICSECURE .................................................................. 8 

PRIEŽIŪRA, GARANTIJA IR APTARNAVIMAS ................................................................................................... 9 

https://storage.googleapis.com/quandify_documents/product-documents/cubicdetector/manual-qcd.pdf


Dėkojame, kad pasirinkote „CubicDetector“ 

Informacija gali keistis, patikrinkite naujausią versiją čia. 

Įmonė neatsako už galimas klaidas bei vertimo ir/ar spausdinimo klaidas. 

 

3 iš 9 

 

 

„CubicDetector“ yra išmanusis vandens detektorius, kuris apsaugo jūsų namus nuo vandens ir 

ekstremalių temperatūrų bei drėgmės pažeidimų matuodamas vandens užliejimą, taip pat 

kambario temperatūrą ir drėgmę. Idealiu atveju prietaisas turėtų būti pastatytas strategiškai 

svarbiose vietose, kur dažnai kyla vandens pažeidimų, pvz. šalia tualetų, šaldiklio, skalbimo 

mašinos, oro kondicionierių ir pan. 

 
Kad būtų maksimaliai apsaugota, įrenginys gali automatiškai išjungti vandens tiekimą, jei nutekėtų, 

kai naudojamas kartu su „Quandify“ „CubicSecure“. 

 
„CubicDetector“ yra lengva nustatyti ir jam nereikia jokios ankstesnės patirties. Šis vadovas padės 

sukurti ir paleisti „CubicDetector“. 

 

 

BENDROSIOS MONTAVIMO SRITYS 

Montuojamas šalia ar po: 

- Skalbimo mašina 

- Indaplovė 

- Tualetas 

- Vonia 

- Virtuvinė kriauklė 

- Po arba šalia vandenį naudojančių prietaisų 

- Vandens šildytuvas arba šildymo katilas 

- Vandens rezervuarai 

- Vandens siurbliai 

- Rūsiai 

- Oro kondicionieriai 

- Šaldytuvai ar šaldikliai 

 

Vis dar reikia pagalbos? 

Norėdami gauti daugiau informacijos nedvejodami susisiekite su mumis adresu 
https://quandify.com/support. 

https://storage.googleapis.com/quandify_documents/product-documents/cubicdetector/manual-qcd.pdf
https://quandify.com/support


ĮŽANGA 

Informacija gali keistis, patikrinkite naujausią versiją čia. 

Įmonė neatsako už galimas klaidas bei vertimo ir/ar spausdinimo klaidas. 

 

4 iš 9 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAKUOTĖS TURINYS 

● „CubicDetector“ - 1x 

● CR123A Ličio baterija- 1x 

 
 
 

 
VANDENS NUOTĖKIO JUTIKLIO PRAILGINIMAS (QCD01-EXT) 

● Sieninis laikiklis su lipniu pagrindu – 1x (pasirinktinai) 

● Tvirtinimo prie sienos varžtai - 2x 

● Nuotėkio jutklio kabelis - 1x 

https://storage.googleapis.com/quandify_documents/product-documents/cubicdetector/manual-qcd.pdf
https://quandify.com/cubicdetector-extension/


MONTAVIMO INSTRUKCIJA 

Informacija gali keistis, patikrinkite naujausią versiją čia. 

Įmonė neatsako už galimas klaidas bei vertimo ir/ar spausdinimo klaidas. 

. 

5 iš 9 

 

 

Sieninis laikiklis ir nuotėkio jutiklio kabelis yra skirti naudoti mažose erdvėse, pavyzdžiui, po 

prietaisais. 

 

 
MONTAVIMAS 

1. Nuimkite viršutinį dangtelį laikydami 

CubicDetector vienoje rankoje, o kita 

ranka sukdami dangtelį prieš 

laikrodžio rodyklę. 

2. Ištraukite baterijos izoliatorių, 

šviesos diodas turėtų pradėti 

mirksėti mėlynai. 

3. Uždėkite viršutinį dangtelį atgal į 

vietą. 

4. „Wi-Fi“ sukonfigūravimui vykdykite 

instrukcijas, pateiktas „Quandify“ 

mobiliojoje programėlėje. 

5. Sieninį laikiklį pritvirtinkite tik tada,  

kai naudojate nuotėkio jutimo kabelį.  

 
GAMYKLINIŲ PARAMETRŲ ATSTATYMAS 

 
1. Nuimkite viršutinį dangtelį laikydami 

„CubicDetector“ vienoje rankoje, o 

kita ranka sukdami dangtelį prieš 

laikrodžio rodyklę. 

2. Išimkite bateriją. 

3. Įdėdami bateriją atgal, laikykite 

nuspaudę atstatymo mygtuką. 

4. Kai LED spalva taps violetinė, 

mygtuką atleiskite. 

5. Uždėkite viršutinį dangtelį atvirkštine 

nuėmimo tvarka. Pasukite viršutinį 

dangtelį, kol trys įpjovos susilygins. 

„Wi-Fi“ ATSTATYMAS 

1. Nuimkite viršutinį dangtelį laikydami 

„CubicDetector“ vienoje rankoje, o 

kita ranka sukdami dangtelį prieš 

laikrodžio rodyklę. 

2. Paspauskite ir 10 sekundžių 

palaikykite atstatymo mygtuką. 

3. Kai LED spalva taps violetinė, 

mygtuką atleiskite. 

4. Tuo metu įrenginys pradės veikti 

susiejimo režimu, o šviesos diodas 

turėtų mirksėti mėlynai. 

5. Uždėkite viršutinį dangtelį atgal į jo vietą. 

6. Vykdykite „Wi-Fi“ konfigūravimo 

instrukcijas pateiktas „Quandify“ 

mobiliojoje programėlėje. 

Vaizdas iš vidaus: 

• Baterija; 

• Garsiakalbis ir LED indikacija; 

• Atstatymo mygtukas. 
 

https://storage.googleapis.com/quandify_documents/product-documents/cubicdetector/manual-qcd.pdf


SPECIFIKACIJOS 

Informacija gali keistis, patikrinkite naujausią versiją čia. 

Įmonė neatsako už galimas klaidas bei vertimo ir/ar spausdinimo klaidas. 

 

6 iš 9 

 

 

 

 

Laikymo sąlygos: 5 °C ... 55 °C 

Aplinka: Vidaus sąlygoms 

Darbinė temperatūra: -25°C … 60°C 

Temperatūros matavimo tikslumas: ±1.5°C 

Darbinė drėgmė: 0 - 100 % RH (Santykinė drėgmė) 

Drėgmės matavimo tikslumas: ± 5 % 

Garso lygis: 85 dB 

Wi-Fi ryšys: 2.4 GHz Wi-Fi, (802.11bgn) 

Debesų duomenų skyra: 30 min 

Svoris: 80 g (be pakuotės) 

Matmenys: 67x67x25 mm (ilgis, plotis, aukštis) 

Nuotėkio jutiklio prailginimo laidas: 1219 x 27 x 8 mm (QCD01-EXT) 

Keičiamas elementas: CR123A ličio elementas, veikimo laikas iki 3 metų * 

Garantija: 2 metai 

 

* Baterijos veikimo laikas priklauso nuo bendros trukmės, kurią apima įrenginio veikimas aktyviame 

„Wi-Fi“ ir aliarmo režime. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://storage.googleapis.com/quandify_documents/product-documents/cubicdetector/manual-qcd.pdf
https://quandify.com/cubicdetector-extension/


BŪSENOS IR ALIARMO INFORMACIJA 

Informacija gali keistis, patikrinkite naujausią versiją čia. 

Įmonė neatsako už galimas klaidas bei vertimo ir/ar spausdinimo klaidas. 

 

7 iš 9 

 

 

 

 
BŪSENA 

LED INDIKACIJA LED REIKŠMĖ VEIKSMAI 

NĖRA - Tinkamas veikimas, kai įjungtas 
maitinimas 

- 

MĖLYNA  
mirksinti 

“    ” Įrenginys veikia susiejimo režimu ir 

matomas „Wi-Fi“ sąraše 

Susiekite įrenginius 

naudodami išmaniojo 

telefono programėlę 

VIOLETINĖ  
mirksinti 

“    ” Įrenginys atlieka OTA atnaujinimą Palaukite, kol šviesos 

diodas nustos mirksėti 

15 s mirksi 

RAUDONAI 

po budėjimo režimo 

“    ” Įrenginys veikia neprisijungus, Wi-Fi 
nenaudojamas 

Norėdami grįžti į 

susiejimo režimą, iš naujo 

nustatykite „Wi-Fi“ 

10 s mirksi RAUDONA / 
MĖLYNA 

“    ” 

“    ” 

Prietaisas veikia mirtinų gedimų 
režimu 

Atkurkite gamyklinius 

nustatymus arba susisiekite 

su palaikymo komanda 

1 s mirksi RAUDONAI 

po budėjimo režimo 

“    ” Įrenginys veikia mažos galios režimu, 
Wi-Fi išjungtas 

Pakeisti bateriją 

Vienas mirktelėjimas 

VIOLETINE spalva 

    Įrenginys paleidžiamas - 

 
 

ALIARMAI 
 

ALARMAS REIKŠMĖ VEIKSMAI 

Nuolat pypsi + 

mirksėjimas 

RAUDONAI 

Aptiktas tiesioginis vandens kontaktas su 

prietaisu arba nuotėkio jutiklio kabeliu 

Išimkite įrenginį iš vandens 

ir patikrinkite, ar nėra 

nuotėkio 

Vienas 

pyptelėjimas kas 

60 s 

Įspėjimas apie išsikrovusį akumuliatorių 

(< 5 %) ir veikimą mažos galios režimu 

Pakeisti bateriją 

Tik debesies 

pranešimas 

Įspėjimas apie žemą temperatūrą (numatytoji  
< 2°C) 

Patikrinkite aplinkos 

temperatūrą 

https://storage.googleapis.com/quandify_documents/product-documents/cubicdetector/manual-qcd.pdf


SERIJINIS NUMERIS 

Informacija gali keistis, patikrinkite naujausią versiją čia. 

Įmonė neatsako už galimas klaidas bei vertimo ir/ar spausdinimo klaidas. 

 

8 iš 9 

 

 

Įrenginio apatinėje dalyje, galite rasti 12 skaitmenų serijos numerį. Jis yra dešinėje santrumpos „S/N“ 

pusėje bei QR kodo pavidalu, kaip pavaizduota paveikslėlyje žemiau: 

 

 
JUTIKLIO PRAILGINIMAS 

„CubicDetector“ veikimo diapazoną galima išplėsti naudojant šį lengvai prijungiamą prailginimo kabelį 

(QCD01-EXT). Su dar mažesniu zondu (8 mm aukščio), jis gali tilpti dar daugiau vietų ir apsaugoti 

jūsų turtą sunkiausiai pasiekiamose vietose. 

 

 

VANDENS IŠJUNGIMO SINCHRONIZVIMAS SU CUBICSECURE 

Vandens nuotėkio atveju „CubicDetector“ kartu su „CubicSecure“ gali automatiškai išjungti vandens 

tiekimą, Sinchronizuokite įrenginius naudodami išmaniojo telefono programėlę. 

 

https://storage.googleapis.com/quandify_documents/product-documents/cubicdetector/manual-qcd.pdf
https://quandify.com/cubicdetector-extension
https://quandify.com/cubicsecure


PRIEŽIŪRA, GARANTIJA IR APTARNAVIMAS 

Informacija gali keistis, patikrinkite naujausią versiją čia. 

Įmonė neatsako už galimas klaidas bei vertimo ir/ar spausdinimo klaidas. 

 

9 iš 9 

 

 

Jei įrenginys sugedo, tolesnės pagalbos kreipkitės į įgaliotą platintoją. Visas techninės priežiūros 

paslaugas turi atlikti įgaliotas „Quandify“ aptarnavimo centras. Jei reikia pakeisti išorines įrenginio 

dalis, privaloma naudoti tik originalias gamintojo atsargines dalis. 

 
Norėdami gauti daugiau informacijos arba techninę pagalbą apsilankykite https://quandify.com/support.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autorių teisės © Quandify AB 2017-2023 

Visos teisės saugomos 

https://storage.googleapis.com/quandify_documents/product-documents/cubicdetector/manual-qcd.pdf
https://quandify.com/support.

	BENDROSIOS MONTAVIMO SRITYS
	PAKUOTĖS TURINYS
	VANDENS NUOTĖKIO JUTIKLIO PRAILGINIMAS (QCD01-EXT)

	MONTAVIMAS
	GAMYKLINIŲ PARAMETRŲ ATSTATYMAS
	„Wi-Fi“ ATSTATYMAS
	ALIARMAI

	JUTIKLIO PRAILGINIMAS

